

Nauczanie zdalne

Drodzy Rodzice,

w związku z sytuacją spowodowaną koniecznością zapobiegania rozprzestrzeniania się koronawirusa w naszym kraju, przedszkole pozostaje zamknięte. Nasi nauczyciele będą prowadzić dla wychowanków nauczanie zdalne. W zakładce NAUCZANIE ZDALNE będą zamieszczane tematy oraz zadania realizujące program pracy naszego przedszkola. Zapraszamy i zachęcamy do wdrożenia się w system pracy zdalnej organizowanej przez nauczycieli "Jedyneczki".

W myśl rozporządzenia [Ministra Edukacji Narodowej](#), obowiązek i odpowiedzialność za edukowanie dzieci i stwarzanie im warunków wszechstronnego rozwoju, spoczywa zarówno na Rodzicach i nauczycielach.

W zakładce POMOC PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA będą zamieszczane materiały opracowane przez naszego specjalistę prowadzącego zajęcia z terapii logopedycznej, rewalidacji i wczesnego wspomagania.

Podajemy aktywności z zakresu tematów kompleksowych (zgodnie z realizacją Podstawy programowej). To od Was zależy, którego dnia zrealizujecie proponowane zabawy, ćwiczenia edukacyjne. Nie zapominajmy, że podstawową formą aktywności dziecka w wychowaniu przedszkolnym jest zabawa.

Poniżej zamieszczamy linki do stron, które zawierają łąmigłówki, kolorowanki, gry edukacyjne, itp.

Zachęcamy także do zapoznania się z ofertą [Telewizji Polskiej](#) i [Polskiego Radia](#), które przygotowały dla dzieci i młodzieży produkcje o charakterze edukacyjnym, popularnonaukowym i kulturalnym.

Szczegółowe informacje dotyczące pracy poszczególnych grup, znajdziecie Państwo w zakładkach po lewej stronie!

Życzymy miło spędzonego czasu i dużo zdrowia! Do zobaczenia w przedszkolu!

Kadra przedszkola

Drodzy Rodzice, jeśli chcecie wytłumaczyć najmłodszym w sposób jasny, zrozumiały i przede wszystkim spokojny czym jest koronawirus i co robić, by się przed nim ustrzec zachęcamy do skorzystania z materiałów do pobrania tutaj:

<https://www.wydawnictwoolesiejuk.pl/wiadomosci/czytaj/darmowa-ksiazka-elektroniczna-o-koronawirusie-dla-dzieci/>

Propozycja eksperymentów: